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DAĞITIM YERLERİNE

 
Kuruluşumuz mısır stokları kullanıcısına; kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve

yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına 01 Temmuzfiili tüketim (1 aylık) esasına göre 
 tarihinden itibaren peşin bedel mukabili satışa açılmıştır.2026
Nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır.
Mısır  [ELÜS]  satışlarına  başvurular    TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  Platformu büyük  ölçüde
 üzerinden gerçekleştirilecektir.(ELASP)

Mısır ödemeleri peşin bedel mukabili yapılacak olup kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir.
Satışa açılan stoklardan sadece;

İthal  mısırlar  kişi  kuruluş  ayrımı  olmaksızın  serbest  satışa  açılmıştır.  Hatay  ve  Mersin
Başmüdürlüklerimizde bulunan ithal mısır peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi kartına

    ,  Balıkesir  vetek  çekim  (Ziraat Bankası  pos  cihazı  ve  tüm bankalara  ait  kredi kredi  kartları  ile)
Samsun Başmüdürlüklerimizde bulunan  ithal mısır  ise peşin bedel mukabili,  (başvurular stokun
bulunduğu Başmüdürlüklere yapılacak, hinterlant uygulanmayacaktır)
TMO depolarında stoklu yerli mısır kişi kuruluş ayrımı olmaksızın peşin bedel mukabili serbest, (
başvurular stokun bulunduğu Başmüdürlüklere yapılacaktır)
68 Bin Ton ELÜS mısır   tahtada serbest,TÜRİB üzerinden

satılacaktır.
Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren)  mısır  satışlarına

başvuru yaparken yem fabrikası ya da kanatlı sektöründen herhangi birini seçerek başvuru yapacaktır.
Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir 15 Haziran 2026 ve sonrası
bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi Odalarından onaylı   istenecektir. tarihli faaliyet belgesi
Mısır satışları fiili tüketim esasına göre yapılacağından irmik ve yem fabrikalarından 2025 yılı fiili

tüketim belgesi, aynı yıla ait elektrik sarfiyatı ile kurulu kapasite raporu (geçerlilik süresi dolmamış) talep
edilecektir.

Kanatlı  hayvan  yetiştiriciliği  yapan  ve  mısır  talebinde  bulunanlardan  ise  15 Haziran 2026 ve
 alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins)sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden

gösteren işletme tescil belgesi istenecektir. Kümes canlı kapasite rakamları dikkate alınmayacak olup fiili
hayvan sayısına göre hesaplama yapılacaktır.

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan teyit edilecektir.
Satışlarda;  başvuru  sahiplerinin  Kuruluşumuzca  kendilerinden  istenilen  evraklarda  sahtecilik  ve

usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarımızdan yasaklanacaklardır.
Satışa  açılan mısır  stokları  için  talep  toplama,  para  yatırma,  takas  ve  ürün  son  teslim  tarihleri

aşağıda belirtilmiştir.
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Veliyyüddin Tunç NECİPOĞLU
Daire Başkanı

- Mısır Satışı
Platform Talep Toplama Tarihi (ELÜS): 01 - 09 Temmuz 2026 (dahil) (Talep Toplama Bitiş Saati 

)17.00
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi (ELÜS): 20 Temmuz 2026 (dahil)
Son Para Yatırma: 20 Temmuz 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 31 Temmuz 2026 (dahil)
TÜRİB Tahtada Serbest Satış İşlem Tarih Aralığı: 01 - 20 Temmuz 2026 (dahil)

 
Tüm ithal ve yerli mısır teslimatları (tutanaklı veya tutanaksız) 31 Temmuz 2026 (dahil)

tarihini geçmeyecektir.
ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP),

hem  de    hesap  açma  işlemlerini  ve  üyelikleriniÜrün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)
tamamlamaları gerekmektedir.

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları  takas  için
TÜRİB'e  gönderilecektir.  TÜRİB  ELÜS  piyasasında  aracılı  sisteme  geçildiğinden,  alıcıların  hesap
açtırdığı      ELÜS  satışlarında  ürünÜrün Piyasası Aracı Kurumundan (ÜPAK) işlem  yapmaları  ve
tutarının takasın gerçekleştiği anda yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

Satış esasları ile ilgili detaylı bilgilere   web adresinden ulaşılabilecektir.www.tmo.gov.tr
Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
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